
令和 4 年 10 月吉日 

 

 

 

「谷沢川分水路取水施設工事についてのお知らせ」 

資料送付後にいただいたご質問とその回答 

 

 

 

平素より、東京都の河川事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

令和 4 年 8 月、地域の皆様に「谷沢川分水路取水施設工事についてのお知ら

せ」を送付し、書面にて工事内容を説明させていただきました。 

その後、9 月 30 日までにご質問はございませんでした。 

 

水害から都民の命と暮らしを守るため、河川を整備してまいりますので、皆様

のご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

引き続き、ご質問がございましたら下記までお問い合わせください。 

 

■問い合わせ先 

東京都第二建設事務所 工事第二課 谷沢川分水路工事担当 

担当：中嶌・岡田 

TEL：０３－３７７４－０３９７ 

 

 


